


ÍNDICE DO DIÁRIO

OUTROS
COTAÇÃO DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS
N° 002/2019

PREGÃO PRESENCIAL
N° 045/2019

DECRETO
DECRETOS

DISPENSA
DISPENSAS

ERRATA
AD. SUPRESSÃO Nº 001 REFERENTE AO CONT. DE N° 251/2018

Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 2

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D525A1716__

OUTROS

COTAÇÃO DE PREÇOS

Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 3

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 4

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 5

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 6

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 7

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 8

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 9

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 10

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 11

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D525A1710__

TOMADA DE PREÇOS

N° 002/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO
N° 002/2019
O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições, participa aos interessados que foi publicado o edital de Tomada de Preço nº 002/2019 , que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada na pavimentação em paralelepípedo de vias públicas no
Município de Calmon. A abertura está prevista para a  data de 08 de julho de 2019 às 09h00min. O Edital e
anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min
e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 19 de junho de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Presidenta da CPL

Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 12

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D525A1715__

PREGÃO PRESENCIAL

N° 045/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
N° 045/2019
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 045/2019 , que tem como objeto o
Registro de preço para contração de serviços de exames médicos de média e alta complexidade a pacientes do
Município de Miguel Calmon. A abertura está prevista para a data de 09 de julho de 2019 às 09h. O Edital e
anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min
e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 19 junho de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 13

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D525A1717__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 14

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 15

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 16

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 17

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 18

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 19

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 20

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 21

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 22

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D525A1718__

DISPENSA

DISPENSAS

Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 23

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D525A1719__

ERRATA

AD. SUPRESSÃO Nº 001 REFERENTE AO CONT. DE N° 251/2018

Edição 1.427 — Ano 8
19 de junho de 2019

Página 24

Certificação Digital: KOKRMEAP-9ROWSTPX-MOZGHEBR-HQAIZUAB
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2019-06-19T17:01:38-0300




